UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1329/UBND-XDCB

V/v xây dựng đoạn tường rào giáp nhà dân bị đổ tại Trung tâm Nuôi dưỡng người có công và Bảo trợ xã hội.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Ninh, ngày  16   tháng 5 năm 2022

	                Kính gửi:
	· Các Sở: Lao động, Thương binh và Xã hội, Tài chính;

· Trung tâm Nuôi dưỡng người có công và Bảo trợ xã hội.

Theo đề nghị của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 102/TTr-SLĐTBXH ngày 05/5/2022 về việc xây dựng đoạn tường rào giáp nhà dân bị đổ tại Trung tâm Nuôi dưỡng người có công và Bảo trợ xã hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương xây dựng đoạn tường rào giáp nhà dân bị đổ tại Trung tâm Nuôi dưỡng người có công và Bảo trợ xã hội; kinh phí thực hiện trong dự toán năm 2022 đã giao cho Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

2. Giao Sở Lao động, Thương binh và Xã hội phối hợp với các Sở: Tài chính, Xây dựng hướng dẫn Trung tâm Nuôi dưỡng người có công và Bảo trợ xã hội tổ chức thực hiện xây dựng lại đoạn tường rào bị đổ nêu trên đảm bảo đúng các quy định hiện hành./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Sở Xây dựng;

- Lưu: HCTC, KGVX, XDCB, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Huy Phương